
クレジットカード決済導入のお知らせ
いつもジンゾウ先生シリーズをご利用頂き、誠に有難うございます。

これまでお支払方法といたしまして、銀行振込·郵便振替·代金引換からお選びい
ただいておりましたが、この度、ご要望の多いクレジットカード決済を導入いたし
ました。

今後とも皆様にご満足いただけるサービスの提供に努めてまいりますのでよろしく
お願い申し上げます。

https://oto-corp.com/?p=8873
https://oto-corp.com/?p=8873
https://oto-corp.com/?p=8873
https://oto-corp.com/?p=8873
https://oto-corp.com/?p=8873

